
Quart. De conformitat amb el que disposa l’article 13 del Reial
Decret 598/1985, de 30 d’abril, i en l’article 10 de la Llei 53/1984, de
26 de desembre, d’Incompatibilitats del Personal al Servici de les
Administracions Públiques, el personal objecte del present nomena-
ment, per a prendre possessió, haurà de realitzar la declaració a què
es referix el primer dels preceptes citats, o l’adopció o sol·licitud de
compatibilitat previstos en l’article 10 de la Llei 53/1984.

Quint. Contra esta resolució, que esgota la via administrativa, es
podrà interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat
Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir
de l’endemà de la seua publicació.

Elx, 27 de setembre de 2005.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

ANNEX I

Accés lliure.

Escala Tècnica Mitjana, denominació, tècnic mitjà, Ref. 8508
Universitat Miguel Hernández d’Elx

DNI 36929559T
NOM I COGNOMS MARIA JESÚS DE LA SALUT ALFARO
LLOC DE TREBALL 55270
G B
N 22
E E030

e) ALTRES ASSUMPTES

Conselleria de Justícia i Administracions Públiques

RESOLUCIÓ de 22 de setembre de 2005, del conseller
de Justícia i Administracions Públiques, per la qual s’apro-
va la bandera de l’Ajuntament de Soneja (Castelló).
[2005/X10858]

L’Ajuntament de Soneja ha estimat convenient adoptar bandera
perquè el represente i simbolitze. Per això, d’acord amb les facultats
que li confereixen les disposicions legals en vigor, va elevar per a la
seua aprovació la corresponent proposta, prèvia memòria i estudi
vexil·lològic.

El procediment es va tramitar d’acord amb les normes establides
en el Decret 116/1994, de 21 de juny, del Govern Valencià, pel qual
es regulen els símbols, tractaments i honors de les entitats locals de la
Comunitat Valenciana.

El Consell Tècnic d’Heràldica va emetre dictamen favorable.
Per estos motius, i fent ús de les facultats que em conferix la legis-

lació abans citada, resolc:
Aprovar la bandera adoptada per l’Ajuntament de Soneja que que-

darà organitzada de la següent manera:
“Bandera de proporcions 2:3. Terciada a l’asta. Dalt, e verd, espa-

sa flamígera i balança de negre. Al segon, d’argent o gris perla, tres
faixes ondades de blau. Al batent, de roig, tres cards d’or ben ordenats”.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, les per-
sones interessades podran interposar, potestativament, recurs de repo-
sició davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes
comptador des de l’endemà de la seua notificació o publicació, si és
el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bé recurs
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el ter-
mini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la notificació o
publicació, si és el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

32230 14    10   2005 DOGV - Núm. 5.114

Cuarto. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley
53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Ser-
vicio de las Administraciones Públicas, el personal objeto del pre-
sente nombramiento, para tomar posesión, deberá realizar la decla-
ración a que se refiere el primero de los preceptos citados, o la adop-
ción o solicitud de compatibilidad contemplados en el artículo 10 de
la Ley 53/1984.

Quinto. Contra esta resolución, que agota la vía administrativa,
se podrá interponer un recurso contencioso administrativo ante el Juz-
gado de lo Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos
meses a partir del día siguiente al de su publicación.

Elche, 27 de septiembre de 2005.– El rector: Jesús Rodríguez
Marín.

ANEXO I

Acceso libre.

Escala Técnica Media, denominación, técnico medio, Ref. 8508
Universidad Miguel Hernández de Elche

DNI 36929559T
NOMBRE Y APELLIDOS MARIA JESUS DE LA SALUD ALFARO
PUESTO DE TRABAJO 55270
G B
N 22
E E030

e) OTROS ASUNTOS

Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas

RESOLUCIÓN de 22 de septiembre de 2005, del conseller
de Justicia y Administraciones Públicas, por la que se
aprueba la bandera del Ayuntamiento de Soneja (Caste-
llón). [2005/X10858]

El Ayuntamiento de Soneja ha estimado conveniente adoptar ban-
dera para que lo represente y simbolice. Por ello, de acuerdo con las
facultades que le confieren las disposiciones legales en vigor, elevó
para su aprobación la correspondiente propuesta, previa memoria y
estudio vexilológico.

El procedimiento se tramitó con arreglo a las normas establecidas
en el Decreto 116/1994, de 21 de junio, del Gobierno Valenciano,
por el que se regulan los símbolos, tratamientos y honores de las enti-
dades locales de la Comunidad Valenciana.

El Consejo Técnico de Heráldica emitió dictamen favorable.
Por estos motivos, y haciendo uso de las facultades que me con-

fiere la legislación antes citada, resuelvo:
Aprobar la bandera adoptada por el Ayuntamiento de Soneja que

quedará organizada del siguiente modo:
“Bandera de proporciones 2:3. Terciada al asta, el primer tercio par-

tido horizontal. Arriba, de verde, espada flamígera y balanza de negro.
En el segundo, de plata o gris perla, tres fajas ondeadas de azul. Al
batiente, de rojo, tres cardos de oro bien ordenados”.

Contra esta resolución que pone fin a la vía administrativa los
interesados podrán interponer, potestativamente recurso de reposi-
ción ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un
mes contado desde el día siguiente al de su notificación o publica-
ción, en su caso, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o
bien, recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad
Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día siguien-
te al de su notificación o publicación, en su caso, en el Diari Oficial



Tot això d’acord amb el que disposen els articles 116 i 117 de la Llei
del Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procedi-
ment Administratiu Comú i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Adminis-
trativa, sense perjudici que les persones interessades utilitzen qual-
sevol altra via que consideren oportuna.

Valècia, 22 de setembre de 2005.– El conseller: Miguel Ignacio
Peralta Viñes.

III. CONVENIS I ACTES

b) CONVENIS COL.LECTIUS

Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació

RESOLUCIÓ de 12 d’agost de 2005, de la Direcció Gene-
ral de Treball i Seguretat Laboral, per la qual es disposa
el registre i la publicació de l’Acord Laboral per a regu-
lar les condicions de treball del personal de Foresma, SA,
adscrit al Servici d’Extinció d’Incendis Forestals i Altres
Actuacions d’Emergència en la Comunitat Valenciana
(Codi núm. 8000372). [2005/X10845]

Vist el text del conveni col·lectiu denominat: Acord Laboral per
a regular les condicions de treball del personal de Foresma, SA, ads-
crit al Servei d’Extinció d’Incendis Forestals i Altres Actuacions
d’Emergència en la Comunitat Valenciana, subscrit per la Comissió
Negociadora en data 25 d’abril de 2005, integrada per representants
de l’empresa, i per part dels treballadors per membres de la repre-
sentació unitària elegits com a delegats de personal, i de conformitat
amb el que s’ha disposat en l’article 90, apartats 2 i 3 del Reial Decret
Legislatiu 1/1995, de 24 de març, de la Llei de l’Estatut dels Treba-
lladors; i en els articles 2, 3 i 6 del Reial Decret 1.040/1981, de 22
de maig, sobre registre i dipòsit de convenis col·lectius de treball,
aquesta Direcció General de Treball i Seguretat Laboral, de confor-
mitat amb les competències que té transferides segons el Reial Decret
4.105/1982, de 29 de desembre, acorda:

Primer 
Ordenar que siga inscrit en el Registre de Convenis Col·lectius

de Treball d’esta direcció general, amb notificació a la Comissió
Negociadora, i que siga dipositat el text original del conveni.

Segon
Disposar que siga publicat en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana.

València, 12 d’agost de 2005.– El director general de Treball i
Seguretat Laboral: Román Ceballos Sancho. 

Acord laboral de regulació de les condicions de treball del per-
sonal de Foresma, SA, adscrit al Servici de Brigades destinades a
les tasques d’extinció d’incendis forestals i altres emergències a la
Comunitat Valenciana. 

Preàmbul 
Les parts firmants del present acord es reconeixen mútuament la

legitimació suficient per a negociar-ne el contingut. 

Article 1. Àmbit funcional 
El present acord serà d’obligat compliment en les activitats de

prevenció i extinció d’incendis forestals vinculats al Servici d’Emer-

DOGV - Núm. 5.114 14    10   2005 32231

de la Generalitat Valenciana. Todo ello de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 116 y 117 de la Ley del Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común y en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de
julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, sin
perjuicio de que los interesados utilicen cualquier otra vía que consi-
deren oportuna.

Valencia, 22 de septiembre de 2005.– El conseller: Miguel Igna-
cio Peralta Viñes.

III. CONVENIOS Y ACTOS

b) CONVENIOS COLECTIVOS

Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo

RESOLUCIÓN de 12 de agosto de 2005, de la Dirección
General de Trabajo y Seguridad Laboral, por la que se
dispone el registro y publicación del Acuerdo Laboral
para regular las condiciones de trabajo del personal de
Foresma, SA, adscrito al Servicio de Extinción de Incen-
dios Forestales y Otras Actuaciones de Emergencia en la
Comunidad Valenciana (Cod. 8000372). [2005/X10845]

Visto el texto del convenio colectivo denominado: Acuerdo Labo-
ral de Regulación de las Condiciones de Trabajo del Personal de
Foresma, SA, adscrito al Servicio de Extinción de Incendios Forestales
y Otras Actuaciones de Emergencia en la Comunidad Valenciana,
suscrito por la Comisión Negociadora en fecha 25 de abril de 2005,
integrada la misma por representantes de la empresa, y por parte de
los trabajadores por miembros de la representación unitaria elegidos
como delegados de personal,, y de conformidad con lo dispuesto en
el art. 90, apartados 2 y 3 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24
de marzo, de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, y artículos 2, 3
y 6 del Real Decreto 1.040/1981, de 22 de mayo, sobre Registro y
Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo, esta Dirección Gene-
ral de Trabajo y Seguridad Laboral, conforme a las competencias que
tiene transferidas según Real Decreto 4.105/82, de 29 de diciembre,
acuerda:

Primero
Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios Colectivos

de Trabajo de esta dirección general, con notificación a la Comisión
Negociadora, y depósito del texto original del convenio.

Segundo
Disponer su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana.

Valencia, 12 de agosto de 2005.– El director general de Trabajo
y Seguridad Laboral: Román Ceballos Sancho.

Acuerdo Laboral de regulación de las condiciones de trabajo del
personal de Foresma, SA, adscrito al Servicio de Extinción de Incen-
dios Forestales y Otras Actuaciones de Emergencia en la Comunidad
Vvalenciana.

Preámbulo
Las partes firmantes del presente acuerdo se reconocen mutua-

mente la legitimación suficiente para negociar el contenido del mismo.

Artículo 1. Ámbito funcional
El presente acuerdo será de obligado cumplimiento en las activi-

dades de prevención y extinción de incendios forestales vinculadas al


